
114年業務統計 圖書/非書資料/電子書

項目 本年度累計

圖書總數（冊） 965,286
非書資料（件） 367,471

電子書（可使用冊數） 1,622,071

電子資料/報紙/期刊

本年度累計

參考資料庫（種） 270
電子期刊資料庫（種） 36
電子書資料庫（種） 118

96,204
470

9
936

155,609

服務/流通/使用統計

本年度累計

2,047
7,815

823
參考資料庫 247,314

電子期刊資料庫 1,245,051
16,641

171,395
350

90,521

總館外借圖書冊數

總館進館人次

館際合作（件）

推廣活動（人數）

期刊合訂本

項目

圖書閱覽座位數

總館圖書借書人次

總館多媒體外借件數

電子資料庫檢索人次

現刊（種）

項目

電子資料庫(種)

電子期刊(種)
電子報

報紙（種）
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